
TERNO Nákup
pro dobrou věc

30.4.-27.5. 2025

Nakupujte v termínu od 30. 4. do 27.5. 2025 označené výrobky a podpořte tak organizaci,

která pomáhá ve vašem regionu. Z každého prodaného kusu věnujeme 1 Kč na její konto.

Děkujeme, že pomáháte s námi.

Z každého prodaného kusu

takto označených výrobků věnujeme 1 Kč na podporu

vybrané organizace.

AutleCentrum

AUTIS CENTRUM, O. P. S.

ČESKÉ BUDĚJOVICE

Posláním organizace je po-
máhat s péčí rodinám dětí
s autismem a současně

podporovat lidi s autismem
tak, aby byli co nejvíce

samostatní a necítili se
v životě osamělí.

Kterým organizacím s námi pomůžete?

1. CENTRUM ZDRAVOTNĚ

POSTIŽENÝCH JČ, Z. S.

ČESKÉ BUDĚJOVICE

Základním posláním

organizace je poskytnout
osobám se zdravotním

postižením možnost kul-
turního, společenského
a sportovního vyžití.

CENTRUM

BAZALKA

CENTRUM BAZALKA, O. P.S.

ČESKÉ BUDĚJOVICE

Centrum BAZALKA po-
skytuje komplexní služby
pro děti, mládež a dospělé
s těžkým kombinovaným
postižením anebo s poru-
chami autistického spektra.

Hospicová péte
sv. Kleofäße

HOSPICOVÁ PÉČE
SV. KLEOFÁŠE, O. P. S.

TREBON

Jsme tu proto, aby těžce
nemocní a umírajicí na

Jindřichohradecku a Tre-
boňsku mohli strávit závěr

života spolu se svými
blízkými doma a důstojně.

Jitrs
JITRO OLOMOUC, O. P. S.

Nabízíme sociální službu
lidem s mentálním a kom-
binovanúm postižením

a s poruchou autistického
spektra. Usilujeme o to,

aby děti i dospělí se zdra-
votním postižením a jejich
rodiče měli příležitost žít

běžný život.

CENTRUM

PROINTЕРО

PROINTEPO - STŘEDNÍ
ŠKOLA, ZÁKLADNÍ ŠKOLA

A MATEŘSKÁ ŠKOLA, S. R. O.

HRADEC KRÁLOVÉ

Centrum PROINTEPO je uni-
kátní denní zařízení, které

poskytuje komplexní péči
dětem s tělesným a kom-

binovaným postižením.
Poskytuje školské, sociální

a zdravotní služby.

DOMEČEK - STŘEDISKО

HUSITSKÉ DIAKONIE
TRHOVÉ SVINY

Jsme nízkoprahové za-

řízení pro děti a mládež.
Dále mezi naše činnosti
patří: podpora pěstoun-
ských rodin a sociálně
slabých rodin s dětmi,

chráněná dílna, ergotera-
peutická dílna a humani-

tární středisko.

icos
Pomáháme tam, kde jepotřeba

ICOS ČESKÝ KRUMLOV

ICOS Český Krumlov
zajišťuje pomoc seniorum,

dětem i dospělým se
zdravotním postižením,
rodinám s dětmi včetně
těch v ohrožení, a lidem

v krizi, kteří se neobejdou
bez pomoci druhých.

SK VODOMÍLEK, Z. S.

JIHLAVA

Vodomílek poskytuje
tělesně postiženým lidem
možnost zaplavať si pravi-
delně v bazénu. Bezpečně
pod dozorem asistenta
a trenéra. Plavcům, kteří
mají potřebné schopnosti,
umožní trénink a účast na
závodech tělesně postiže-

ných.

ELIMAN

HOSPIC SV. JANA N.

NEUMANNA, O. P. S.

PRACHATICE

Laskavá péče a úcta
k životu. Pomáháme již 18
let terminálně nemocným

z jižních Cech v lůžkovém
hospici a 4 domácích

hospicích. Provozujeme
i zařízení pro pacienty

s demencí, zejména Alzhei-
merovou chorobou.

NADAČNÍ FOND P3TULE

Nadační fond P3tule je nezisková organizace, která byla
založena Petrem a Šárkou Musilovými v říjnu r. 2022 a za-

měřuje se na shromaždování finančních prostředků a jejich
efektivní využití v boji proti rakovině u děti. Spolupracuje
s nemocnicémi, lékaří a dalšími odborníky v oblasti dětské

onkologie, protože jeho hlavním cílem je zlepšit kvalitu života

dětí s rakovinou a poskytnout jim nejlepší léčbu a podporu.

KRIDLA PRO ŽIVOT

NADAČNÍ FOND KŘÍDLA PRO ŽIVOT

Nadační fond Křídla pro život vznikl transformací projektu Pomáháme onkologii, který
působil 8 let, a za tuto dobu zajistil přístrojové vybavení pro Komplexní onkologické

centrum KNTB a.s. ve Zlíně v hodnotě 8 milionů korun, které slouží ke zvýšení komfortu
při léčbě. Nadační fond má nyní celorepublikovou působnost s cílem pomáhat lidem
s onkologickým onemocněním a jejich blízkým zlepšit kvalitu života, prodloužit život

a zvýšit šanci na uzdravení. Prevence a vzdělávání hrají klíčovou roli v naší snaze snižo-

vat výskyty onkologických onemocnění.



Tyto a další druhy výrobků označené tímto symbolem

Nákup pro dobrou věc

naleznete ve vašem Ternu.

Akční nabídka platí od 30. 4. do 27.5. 2025.

MADETA

2390
MADETA

MADETA

MADETKA
Taveny smetar

100g

MADE

SÝR MADETKA

100 g tavený smetanový sýr
1 kg = 239,00

1790

MADETA

JIHOČESKE

ZervePAZITKA
PLHA CHUT SMETANY

MADETA

HOCESKE

Zerve
PLNA CHUT SMETANY

MADETA JIHOČESKÉ ŽERVÉ

90 g vybrané druhy
1 kg = 198,89

Blatác
ke zlat
a

3190
MADETA BLAŤÁCKÉ ZLATO
120 g | vybrané druhy
1 kg = 265,83

Blat
ácké

zlat
o

2

1090

MADETA

JIHOCESKY

NATURE

MADETA JIHOČESKÝ

NATURE BÍLÝ JOGURT
150 g |1 kg = 72,67

POCLA
MADETA

TVAROHOVY
MADETA

Lipane
MADETA

TVAROHOVA TVAROHOVA
kaka

Lipanek250

1590 variika 2190 TVAROHOVA
250

MADETA LIPÁNEK

TRVANLIVÉ MLÉKO
250 ml | vybrané druhy
11=63,60

MADETA JIHOČESKÁ
TVAROHOVÁ POMAZÁNKA
135 g vybrané druhy
1 kg = 162,22

DOBRÁ
VODA

1690
DOBRÁ VODA YESS

MINERÁLNÍ VODA
0,51 s příchutí - vybrané druhy
11= 33,80

AHODN

DOBRA
VODA

DOBRA
VODA

1390
DOBRA VODA

MINERÁLNÍ VODA
1,51 | s příchutí- vybrané druhy
11=9,27

1190
DOBRÁ VODA

MINERÁLNÍ VODA
1,51 | vybrané druhy
11=7,93

DOBRA

VODA

DOBRA
VODA



Tyto a další druhy výrobků označené tímto symbolem naleznete ve vašem Ternu.

Nákup pro dobrou věc
Akční nabídka platí od 30. 4. do 27.5. 2025.

Coca-Cola

FANTA
Kámo Coca-Cola Jakub

2490
FANTA ZERO

0,51 Apple Lychee
11=49,80

2490
COCA-COLA

0,5 1 vybrané druhy
11=49,80

2790
COCA-COLA

11 vybrané druhy
11 = 27,90

Bonduelle

Coca-Cola Coca-Co

Děkujeme,
že pomáháte

s námi!

2990

Bonduelle
Hrášek

BONDUELLE HRÁŠEK
400/265 g jemný sterilovaný
1 kg = 112,83

3290

Bonduelle
GOLD

Zlatá kukuřice

BONDUELLE ZLATÁ KUKUŘICE
425 ml/285 g 1 kg =115,44

kofola
ČeskoSlaventk

ko
fo

la

cena op

1690
NEALKO NÁPOJ

0,33 1 Kofola Originál -16,90
0,33 1 Vinea -16,90

0,331 Royal Crown Cola - 20,90

11= od 51,21

ROYAL
ROWN
Cota

TARGA kofola

TARGA ROYAL

FLORIO

FLORIO

2090

cena od

2190
NEALKO NÁPOJ

TARGA FLORIO

0,33 1 vybrané druhy
11=63,33

0,51 Kofola Originál - 21,90

0,5 1 Royal Crown Cola - 24,90
11= od 43,80



HPP

HPP
ievs bramborami a losos
riva so zemialmi a lososon

HPP
vArýžia telecim masem
srvion a telacim misoma telacim m4990

HIPP PŘÍKRMY

190 g vybrané druhy
1 kg = 262,63

JACOBS
THE HAGIC AROMA

KOTANYI

4990
KOTÁNYI MLÝNEK

35-88 g vybrané druhy
1 kg = od 567,04

DE

Douwe

Egberts

Velvet JACOBS

Velvet

4490 AromaAroma

이

DOUWE EGBERTS

MLETÁ KÁVA
100 g Grand Aroma

1 kg = 449,00

14990

JACOBS

JACOBS VELVET

INSTANTNÍ KÁVA
180-200 g vybrané druhy
1 kg = od 749,50

Budweiser
Budvar

9490
BUDVAR 33

6x 0,331 světlý ležák
11=47,93

В

LEŽÁK

Pep Chilll
málajská

KOTANYI

IANYTOK

KOTANVI

Dr.Oetker

1390
DR. OETKER

HarkésCakaláda

PUDING PREMIUM

40-52 g vybrané druhy
1 kg = od 267,31

DrOerker

Pravá Vanilka

9490
BUDWEISER BUDVAR

6x 0,331 Original - světlý ležák
11 =47,93

Budueiser
Cudvaar

ORIGINA
CZECH LAGER

Orkla
Foods Cesko
a Slovensko

3490
ОТМА КЕČUP

310 g vybrané druhy
1 kg = 112,58

OTMA

OTMA

Kečup

OTMA

OTMA

Kečup

e
Intersnack

2990
BOHEMIA CHIPS Z PECE

100 g vybrané druhy
1 kg = 299,00

Bohe
m

Z  PECE
woRSKk

S
Bohemia

Z PECE

20%
PAPRIKA

Bohemia

Z PECE



naleznete ve vašem Ternu.Tyto a další druhy výrobků označené tímto symbolem

Nákup pro dobrou věс

Astrid
stále

s vámi, vždy pečujici

Akční nabídka platí od 30. 4. do 27.5. 2025.

JOJOBOVÝ OLEJ

24h

MÉSIČEK LÉKARSKÝ
Astrid

As
tr
id

Astrid

_HYDRO X-CELL

Astrid

HYDRO X-CELLMicelární voda
HYDRO XCELL

As
tr
id

4290
ASTRID BALZÁM NA RTY

4,8 g vybrané druhy
1 kg = 8 937,50

12900
ASTRID HYDRO X-CELL

MICELÁRNÍ VODA

400 ml 11 = 322,50

13900
ASTRID HYDRO X-CELL

KREM

50 ml bez parfemace, citlivá pleť
11 = 2 780,00

13900
ASTRID HYDRO X-CELL

GEL KRÉM

50 ml normální/smíšená pleť
11 = 2 780,00

8
Cerealıs

Zátkovy Zátkovy
VRETENA

Zá
tk
ov
y

RK
CN
E

ME
TY

Zátkovy
Zátkovy

2990
a

ZÁTKOVY VAJEČNÉ

TĚSTOVINY

500 g vybrané druhy

1 kg = 59,80

2790
ZÁTKOVY VÁLCOVANÉ
VAJEČNÉ NUDLE
400 g vybrané druhy

1 kg = 69,75

30

HARMONY
HARMONY

GOOD
FOOD

HARMONY 82

4990

Premiur

103
HARMONY 82
Garden

6990 10

HARMONY KUCHYŇSKÉ
UTERKY GOOD FOR FOOD

2 ks 3 vrstvé
1 m =1,51

HARMONY TOALETNÍ
PAPIR PREMIUM

10 ks 3 vrstvý - vybrané druhy
1 m = 0,40


